המיגרציה הכוללת היא במחירי הבשר הגבוהים מאד בארץ, אך בהיעדר אלטרנטיבה אחרת זו הכריעה היחידה.

המנדט

בטאון אגודת ישראל העולמית - ירושלים
בש"ח יום ה' פ' תרע"ב כ"ז באדר ב' תשס"ח (3 אפריל 2008)
דף היומי: בבלי - סיד יד • ירושלמי - יבמות מב
שנה נ"ט גל' 7145
5.70 ש"ח כ' מע"צ

עיתון ערבי מדווח: צבא סוריה מגייס מילואים מחשש למתקפה ישראלית

חיילים ישראלים ברמת הגולן צומים על שטח סוריה (גליל) ד

מאת מאיר גשר
האם פני סוריה למלחמה?